
               Temabrev oktober 2025
Kjære foresatte.

Tema: Psykisk helse, mangfold og inkludering 
Sosialt mål: Barna skal utvikle et positivt forhold til seg selv og til andre. 

Læringsmål: Barna skal kunne delta i ulike sosiale og kulturelle aktiviteter, vise respekt for hverandre og bidra til et inkluderende 
miljø. De siste fire ukene har vi hatt fokus på trivsel, samarbeid og fellesskap. Gjennom varierte aktiviteter har barna fått øve på å 

uttrykke tanker og følelser, vise omsorg for andre og bygge relasjoner i gruppen. Barna har vist stort engasjement og glede i 
aktivitetene. Vi ser at de blir tryggere i å dele tanker og følelser, samarbeider bedre og viser mer forståelse for hverandre. Temaene 

psykisk helse og inkludering har gitt mange gode samtaler – både i små grupper og i fellesaktiviteter.
UKE 41: 

I uke 41 arbeidet vi med temaet psykisk helse. Barna fikk skrive takkebrev til seg selv og reflektere over hva som gjør dem stolte og 
glade. Vi snakket om hvordan små positive tanker kan styrke selvfølelsen. Vi avsluttet uka med en filmkveld om følelser, som ga barna 

mulighet til å sette ord på egne opplevelser og lære mer om hvordan vi kan håndtere ulike følelser på en god måte.
UKE 42:

I uke 42 gikk vi videre med temaet mangfold og inkludering. Barna fikk fargelegge flagg fra ulike land og snakke om tilhørighet og 
bakgrunn. Vi snakket om hvordan forskjeller gjør oss unike, og hvordan vi kan vise respekt for andres kulturer. På utedagen 

samarbeidet barna i en felles stafett på skolens fotballbane med temaet nasjonaliteter – en aktivitet som både styrket samholdet og 
øvde opp evnen til samarbeid.

UKE 43:
I uke 43 fortsatte vi arbeidet med mangfold, og la vekt på fellesskap og mestring. Barna fikk velge kreative inne aktiviteter som 

perling og armbåndlaging, og de samarbeidet godt i grupper. Under utedagen tente vi bål sammen og snakket om trygghet, 
samarbeid og ansvar i naturen. Dette ble en fin avslutning på perioden, der barna viste både omsorg og respekt for hverandre. 

Gjennom ukene har vi også hatt faste innslag som kor og bibliotekgrupper, som bidrar til å styrke barnas språk, rytme, samarbeid og 
konsentrasjon.

UKE 44: tema Halloween
Mandagen startet vi uken med uteaktivitet. Vi samles til høytlesning under måltidet, før elevene får lage sine egne Halloween 

masker. Disse skal brukes på fredagens feiring. Vi snakker også om hva toleranse betyr, og hvordan vi kan vise det i lek og samarbeid. 
Tirsdag startet vi med elevene som ikke ble ferdige med maskene sine. Etterpå spilte vi Kahoot med Halloween-tema – en morsom og 
lærerik aktivitet der vi øver på samarbeid og refleksjon. Onsdagen fortsette vi med temaet i kunst og håndverk, der barna lager ulike 

Halloween-dekorasjoner. Aktiviteten legger vekt på samarbeid, kreativitet og å kunne dele ideer med andre. Torsdagen hadde vi 
uteaktivitet korøvelse og bibliotekgruppe. På biblioteket skal elevene få høre en høytlesning med Halloween-stemning, og vi snakker 
om hvordan vi kan være modige og snille samtidig. Fredag 31 ble det ukas høydepunkt! Vi startet dagen med Halloween-feiring med 

samling, klasseaktiviteter og visning av maskene elevene har laget. Det ble dans, musikk og en hyggelig avslutning på temaet.

Hilsen Amras, Aria, Malin, Shumeila, Fratol og Denisa.



Temabrev oktober 2025
Bilder fra kor, uke 41-44.
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Bilder fra gymsal uke 41-44.
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Bilder fra filmvisning uke 41.



Temabrev oktober  2025
Bilder fra uke 43 – mangfold og inkludering.



Temabrev oktober 2025
Bilder fra uke 44 – forberedelser for Halloween.
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Temabrev oktober 2025
Bilder fra Halloween, fredag 31.10.2025 ☺
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